
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12. 2015 г.  __  №111

307550, Курская область, Хомутовский район,

с. Гламаздино

О внесении дополнений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 
19.10.2015 № 85 «О порядке выдачи разрешений на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста, 
зарегистрированным на территории  Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области»

Рассмотрев протест прокурора Хомутовского района Курской области от 08.12.2015 №96-2015 на постановление 
Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 19.10.2015 № 85 «О порядке 
выдачи разрешений на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста, зарегистрированным на территории 
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области» и в целях приведения в соответствие действующему 
законодательству  Администрация  Гламаздинского сельсовета  Хомутовского  района  Курской  области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок выдачи разрешений на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста, 
зарегистрированным на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области  от 19.10.2015 № 
85,  следующие  дополнения:

1. в пп.5 пункт 3 после слов « о его согласии» дополнить словами « кроме эмансипированных».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области в сети Интернет.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Н.В. Соболев 


